
agilitysports.ch & ASCS 13.1.07



Rangliste Jumping Large 1


Richter:

 Peter Kindle



Länge:

 130

 Kategorie:
 
 Large 1

 Standardzeit:
 
 40



Geschw.:
 
 3.25 m/s

 Maximalzeit:
 
 70



Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


1

 75

 6298

 Reinli Jasmin

 Simba

 Labradormischlin

 AT Big Paws

 1

 25.86

 5.03

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


2

 50

 6063

 Frei Beatrice

 Sonny

 Australian 

 Hundesport 

 1

 26.64

 4.88

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


3

 62

 6659

 Krebs Claude

 Aramis

 Berger Australien

 SC Val de Travers

 1

 27.30

 4.76

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


4

 80

 6224

 Hug Roland

 CAP

 Border Collie

 KV Ostermundigen

 1

 27.65

 4.70

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


5

 74

 5768

 Dünki Monika

 Luina

 Australian Kelpie

 VATH

 1

 27.99

 4.64

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


6

 53

 6260

 Schürch Hans Peter

 HP`s Hero

 Border Collie

 ATW Fräsy Dogs

 1

 28.12

 4.62

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


7

 77

 6698

 Willi Fabienne

 Dayla

 Eurasier

 AT High Flyers

 1

 30.13

 4.31

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


8

 76

 6178

 SANDRI Marco

 Monty

 Border Collie

 KV Eulachtal / Elgg

 1

 33.99

 3.82

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


9

 66

 6686

 Koller Martina

 Shila

 Tervueren

 AT High Flyers

 1

 36.39

 3.57

 0

 0

 0.00

 0.00

 v 
 


10

 82

 5983

 Eigenmann Janine

 Sira

 Australian 

 ASCS

 1

 41.42

 3.14

 0

 0

 1.42

 1.42

 v 
 


11

 60

 6338

 Huber Marina

 Jano

 Golden-Retriever

 Retriever Club 

 1

 42.20

 3.08

 0

 0

 2.20

 2.20

 v 
 


12

 71

 6067

 Nicolussi Gabriela

 Copper

 Border Collie

 ATE Microdogs

 1

 24.48

 5.31

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


13

 79

 6731

 Fuchs Daniel

 Finn

 Appenzeller

 ATE Microdogs

 1

 27.71

 4.69

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


14

 51

 5678

 Reinli Yvonne

 Timothy

 Border Collie

 BCCS

 1

 28.00

 4.64

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


15

 54

 6081

 Harju Anu

 Devi

 Kelpie

 VATH

 1

 30.24

 4.30

 1

 0

 0.00

 5.00

 v 
 


16

 57

 3123

 Maeder Doris

 Giulie

 Groenendael

 AT Wetzikon

 1

 45.50

 2.86

 0

 0

 5.50

 5.50

 v 
 


17

 68

 5684

 Keller Jasmin

 Kiran

 Australian 

 KGW Winterthur

 1

 41.75

 3.11

 0

 1

 1.75

 6.75

 sg
 


18

 72

 6150

 Foelix-Stemmler Robyn

 Nalanie

 Border Collie

 HSP Chläggi 

 1

 24.93

 5.21

 2

 0

 0.00

 10.00

 sg
 


19

 187

 5208

 von Däniken Beat

 Faylyn

 Border Collie

 i-d-s Race Team

 1

 30.62

 4.25

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


20

 63

 6347

 Briggen Sandra

 Rico

 Mischling

 KV Thun / Hurry 

 1

 31.99

 4.06

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


21

 70

 4758

 Käppeli Christine

 Oline

 Cao de Agua 

 Cao de Agua 

 1

 32.32

 4.02

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


22

 83

 5833

 Kohli Susanna

 Nina

 Labrador 

 Big Paws

 1

 35.74

 3.64

 1

 1

 0.00

 10.00

 sg
 


23

 52

 5733

 Surber Alfred

 Senya

 Malinois

 ATN Hasli-Flyers

 1

 44.63

 2.91

 0

 2

 4.63

 14.63

 sg
 


24

 78

 4188

 Hunziker Karin

 Jenga

 Tervueren

 HS Reusstal SKG

 1

 30.00

 4.33

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


25

 73

 4487

 Velzel Jeannette

 Ladgin's 

 Bordercollie

 HS Reusstal SKG

 1

 30.56

 4.25

 2

 1

 0.00

 15.00

 sg
 


26

 55

 5960

 Moser Patricia

 Sisco

 Border/Aussie

 Hundeteam 

 1

 50.75

 2.56

 1

 1

 10.75

 20.75

 g



888

 48

 6100

 Zimmermann Marion

 Spy

 Border Collie

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 49

 6060

 Urech Jeannette

 Indio

 Border Collie

 KV Luzern

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 56

 5528

 Nützi Simone

 Shandy

 Australian 

 ASCS

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 61

 6489

 Schwager Michael

 Daven

 Border Collie

 ATE Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 64

 5765

 Lanz Sandra

 Asco
 
 Goldi/Setter X

 KV Bäderstadt 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 65

 7373

 Bächler Elsbeth

 Meij

 Aussie

 AC Aussi Club 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 67

 6136

 Schlegel Aline

 Senta

 Mischling

 ATN Jolly Tatz

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 69

 4088

 Hörler Regula

 Geronimo

 Australian Kelpie

 VATH

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 81

 6810

 Allenbach Hans-Peter

 Xyro

 Flat Coated 

 KV Grenchen

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



888

 85

 6257

 Laederach Anïta

 Even

 Border Collie

 AT Microdogs

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 el



999

 58

 5801

 Ramel Karin-Andrea

 Cherokee

 Groenendale

 HSP 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 59

 6699

 Jenny Martin

 Lee

 Border Collie

 ATO Champion 

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


999

 84

 6459

 Zimmermann Natalie

 Xera

 Mali-Mix

 KV Murten

 1

 0.00

 0.00

 0

 0

 0.00

 0.00

 ns
 


Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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Rang

 Start
 
 Liz.
 
 Name

 Hund

 Rasse
 
 Verein
 
 Klasse
 
 Zeit
 
 m/s 
 
 Feh.

 Verw. 
 
 Zeit-
 
 Total
 
 Qual.



Nr.

 fehler
 


Anzahl gestartete Teams: 36
 


Statistik:



Vorzüglich:

 16 (41.03%)

 Schnellste Zeit:

 24.48 sec



Sehr gut:

 9 (23.08%)

 Schnellste Geschwindigkeit:

 5.31 m/s



Gut:

 1 (2.56%)



Nicht klassiert:

 0 (0.00%)



Eliminé:

 10 (25.64%)



Nicht gestartet:

 3 (7.69%)



Qualifikationen: v = vorzüglich, sg = sehr gut, g = gut, nk = nicht klassiert, el = eliminiert, ns = nicht gestartet
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